PREFEITL!R4 fSR NICIPAII LW MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL f- lx

DECRETO No 2.521/2005 -

"ARRE 	cREDITO 	ADIOOiVAL
SUPLEMENTAR - A NULA cAO DE DOTI4 cÁO
NO ORç44MEZVTO PROGRAMA DE 2.005."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais, e autorizaçao contida na Lei Municipal n° 622/04 de 22 de
Novembro de 2.004,

DECRETA

Art. 1° - Fica aberto no corrente exercIcio Crédito no valor
total de R$ 5.400,00 para as seguintes dotaçOes orçamentárias:

04— SECRETARL4 MUNICIPAL DE ACRICULTURA, PECUARLA E
MEIO AMBIENTE
0401 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA E
MEIO AMBIENTE 	 _

10104.20.122.0033.2.009-3.3.90.93.00.00.00.00 	 R$ 5.400,001

I TOTAL 	 R$ 5.400,001

Art. 2° - Par atendimento da Suplementaçao de que trata o
artigo anterior seräo utilizados recursos provenientes da anulaçao parcial e/ou
total da(s) seguinte(s) dotaçao (Oes) orçarnentária(s):

04— SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA E
MEIO AMBIENTE

li31w.mu 	. flc/ouovo 1fl
.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOV()
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

0401 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA E
MEIO AMBIENTE

10104.20.301.0018.2.011-3.3.90.39.00.00.00.00 R$ 5.400,001

I TOTAL 	 R$ 5.400 9 j

Art. 30 - Este Decreto entrarã em vigor na data de sua
publicacAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABTNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNI)() NOVO-MS., 23 DE FEVEREIRO DE 2.005.

Humberto Carlos Ramos Amadu cci
PREFEITO MUNICIPAL

-N

PUBLICADO POR
AFIxAcAo EM S i22J C5

isli is  inund flU) c-i. mv. gt